РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
07.02.2024 г.			  с. Толстихино				№ 2-180

О согласовании  перечня  имущества,
подлежащего разграничению

Руководствуясь Законом Красноярского края от 26.05.2009г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края, ст. 44 п. 2 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района, Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Согласовать перечень имущества, подлежащего разграничению, согласно приложению, для последующей передачи из муниципальной собственности муниципального образования Толстихинский сельсовет Уярского района в муниципальную собственность муниципального образования Уярский район Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на  главу Толстихинского сельсовета Е.В. Гамбург.
3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в местном печатном органе Толстихинского сельсовета "Вестник Толстихинского сельсовета" и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru//.

Председатель Совета депутатов				             Глава сельсовета
Н.Ф. Наконечная					           	Е.В. Гамбург

Приложение к решениюТолстихинского сельского Совета
депутатов от 07.02.2024 № 2-180
                                                                                                                                        Перечень
имущества,   подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе
 разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Полное
наименование
предприятия,
учреждения,
наименование
 имущества
	  Юридический
     адрес
  предприятия,
  учреждения,
     адрес
местонахождения
   имущества
	Балансовая
 стоимость
 имущества
    по
 состоянию на 01.01.2024г. (тыс. рублей)
	Назначение
(специализация)
   имущества
	Индивидуализирующие
   характеристики
     имущества
(инвентарный номер,
 кадастровый номер,
      площадь,
   протяженность,
 идентификационный
       номер)

	1
	Монитор LG ЖК 20*
2 шт
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
Механизаторов, д.5
	14,0
	Движимое имущество
	Инвентарный №01040001,01040002
Реестровый № 24 09 10104 1

	2
	Системный блок Atlon 5002, MBMS1740
2 шт

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
Механизаторов, д.5
	32,0
	Движимое имущество
	Инвентарный №01040003,01040004
Реестровый № 24 09 10104 2

	3
	Принтер HP 1005

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
Механизаторов, д.5.
	5,28
	Движимое имущество
	Инвентарный №01040005
Реестровый № 24 09 10104 3

	4
	Принтер Xerox 3140

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
Механизаторов, д.5.
	5,28
	Движимое имущество
	Инвентарный №01040006
Реестровый № 24 09 10104 4

	5
	Компьютер в комплекте

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
Механизаторов, д.5..
	37,57
	Движимое имущество
	Инвентарный №01040007
Реестровый № 24 09 10104 5

	6
	МФУ Xerox 3100

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
Механизаторов, д.5.
	6,2
	Движимое имущество
	Инвентарный №01040009
Реестровый № 24 09 10104 7

	7
	Компьютер в комплекте

	Красноярский край, Уярский район, д. Николаевка,  ул.
Советская,  д.26
	37,57
	Движимое имущество
	Инвентарный №01040008
Реестровый № 24 09 10104 6

	8
	МФУ Xerox 3100

	Красноярский край, Уярский район, д. Николаевка,  ул.
Советская,  д.26
	6,2
	Движимое имущество
	Инвентарный №01040010
Реестровый № 24 09 10104 8

	9
	Библиотечный фонд Николаевская библиотека
	Красноярский край, Уярский район, д. Николаевка,  ул.
Советская,  д.26
	3,71
	Движимое имущество
	971 экземпляров
Реестровый № 24 09 10107  47

	Библиотечный фонд Толстихинская библиотека
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
Механизаторов, д.5.
	85,89
	Движимое имущество
	8787 экземпляров
Реестровый № 24 09 10107  46

	Всего

	233,70